
 

GIMNAZIJA EUGENA KUMIČIĆA 

                       OPATIJA 

Opatija, D. Gervaisa 2 

 

- ŠKOLSKI ODBOR - 

 Klasa : 003-05/18-01/11 

 Urbroj: 2156-23-G/02-18-5 

 Opatija, 30.01.2018. god.                                                                                             
 

Na temelju članka 56. stavak 1. točka 6. Statuta Gimnazije Eugena Kumičića Opatija, sukladno članku 28. stavak 9. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj 

i srednjoj školi (NN br. 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 152/14 i 7/17), Školski odbor Gimnazije Eugena Kumičića 

Opatija, uz prethodno pozitivno mišljenje Vijeća roditelja i Nastavničkog vijeća, na sjednici održanoj 30. siječnja 2018. godine, na prijedlog ravnatelja, 

jednoglasno donosi  

 O D L U K U 

o izmjenama i dopunama Godišnjeg plana i programa rada škole za školsku godinu  

2017./2018. 

1. Usvaja se izmjena i dopuna Godišnjeg plana i programa rada Gimnazije Eugena Kumičića Opatija (Klasa: 003-05/16-01/08; Urbroj: 2156-23-G/07-16-7) 

usvojenog na sjednici Školskog odbora dana 28. rujna 2017. godine. 

2. U Godišnjem planu i programu rada Gimnazije Eugena kumičića Opatija na stranici 14., „Raspored dežurnih nastavnika u šk.god. 2017/2018. u A smjeni“ 

mijenja se i glasi: 

 

                                                                                                                    



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dežurni nastavnici dežuraju u holu i hodnicima, te na prvom katu. Za vrijeme velikog odmora i nakon 13:10h (utorkom nakon 13:05) dežurstvo preuzimaju 

domar i spremačice do 13:55h. 

 

 

 

 

Ponedjeljak Utorak Srijeda Četvrtak Petak 

7:50 
Ivana Černeha 
8:35 
Draško Vučemilović 
10:05 
Sanja Perman Benković 
10:25 
 
 
==== 
10:45 
Sanja Simper  
11:30 
Davor Kevrić 
12:30  
Sara Meszaros 
13:10 

7:50 
Tea Dedić 
8:30 
Vanda Podgoršek 
10:00 
Nataša Pavković 
10:20 
Branka Topolnik 
10:25 
==== 
10:45 
Milana Kovačević Miškić 
11:10 
Sintija Tropper Trinajstić 
11:35  
Jasminka Škare Manojlović 
13:05 

7:50 
Irene Kuvačić 
9:20 
Sanja Marušić 
9:40  
Sintija Tropper Trinajstić 
10:25 
 
 
==== 
10:45 
Branka Topolnik 
11:40 
Gordana Zurak 
13:10 

7:50 
Boris Barbarić 
8:30 
Damir Kuvačić 
9:55 
Branka Topolnik 
10:25 
 
 
==== 
10:45 
Milana Kovačević Miškić 
11:20 
Sandra Sergo  
12:10 
Silvija Prister Mauhar 
12:20 
Sanja Simper 
12:55 
Davor Kevrić 
13:10 

7:50 
Nataša Frković Đorđević 
9:20 
Sandra Sergo  
10:00 
Sandra Milotić Macan 
10:25 
 
 
==== 
10:45 
Sanja Perman Benković 
11:50 
Ana Marković 
12:25 
Kristina Staničić 
13:10 



3. U Godišnjem planu i programu rada Gimnazije Eugena kumičića Opatija na stranici 15., „Raspored dežurnih nastavnika u šk.god. 2017/2018. u B smjeni“ 

mijenja se i glasi: 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dežurni nastavnici dežuraju u holu i hodnicima, te na prvom katu. Za vrijeme velikog odmora i nakon 19:10h (petkom nakon 19:05) dežurstvo preuzimaju 

domar i spremačice do 20:00h. 

4. Ove izmjene i dopune Godišnjeg plana i programa rada Gimnazije Eugena Kumičića Opatija čine sastavni dio Godišnjeg plana i programa rada Gimnazije 

Eugena kumičića Opatija (Klasa: 003-05/17-01/09; Urbroj: 2156-23-G/07-17-7) usvojenog na sjednici Školskog odbora dana 28. rujna 2017. godine. 

5. Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na mrežnoj stranici Škole i oglasnoj ploči Škole. 

       

       

                                                                                                                                                Predsjednica Školskog odbora: 

 

                                                                                                                                                Sintija Tropper Trinajstić, prof.  v.r. 

Ponedjeljak Utorak Srijeda Četvrtak Petak 

13:50 
Sanja Perman Benković 
15:10 
Vanda Podgoršek 
16:25 
 
 
==== 
16:45 
Sintija Tropper Trinajstić 
17:30 
Sara Meszaros  
18:10 
Toni Poščić 
18:20 
Milana Kovačević Miškić 
19:10 

13:50 
Branka Topolnik 
14:35 
Draško Vučemilović 
16:05 
Nataša Pavković 
16:25 
==== 
16:45 
Sandra Milotić Macan 
17:10 
Toni Poščić 
17:30 
Irene Kuvačić 
18:40 
Boris Barbarić 
19:10 

13:50 
Sanja Simper  
15:20 
Sanja Marušić  
15:40 
Ana Marković 
16:25 
==== 
16:45 
Sandra Sergo 
17:05 
Damir Kuvačić 
18:25 
Gordana Zurak 
19:10 
 

13:50 
Kristina Staničić 
14:35 
Ivana Černeha 
15:15 
Davor Kevrić 
16:25 
==== 
16:45 
Sandra Sergo 
17:55 
Jasminka Škare Manojlović 
18:25 
Branka Topolnik 
19:10 

13:50 
Nataša Frković Đorđević 
15:20 
Sandra Milotić Macan 
15:40 
Sintija Tropper Trinajstić 
16:25 
==== 
16:45 
Jasminka Škare Manojlović 
17:45 
Gordana Zurak  
18:25 
Tea Dedić 
19:05 



 

                                                                                                

 

                                                                                                


